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OK.0002.12.2021/8 

 

 

 

Protokół Nr XLIII/2021 

Sesji Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 25 listopada 2021 roku 
 

 

Pkt. 1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń dokonał otwarcia XLIII Sesji Rady 

Gminy Bobrowniki kadencji 2018-2023. Na wstępie przekazał zebranym, że obrady Rady 

Gminy Bobrowniki są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  

i dźwięk na podstawie przepisów art. 20 ust. 1b Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Bobrowniki. 

Kolejno przywitał przybyłych gości. W XLIII Sesji Rady Gminy uczestniczyli Wójt 

Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek wraz z pracownikami Urzędu Gminy  

w Bobrownikach oraz kierownikami jednostek podległych. Lista obecności stanowi  

załącznik nr 1 do protokołu z Sesji. 

Przewodniczący Rady A. Nocuń na podstawie listy obecności Radnych Gminy 

Bobrowniki stwierdził prawomocność obrad XLIII Sesji Rady Gminy Bobrowniki.  

Na posiedzeniu obecnych było 15 członków Rady Gminy na ogólny stan 15. Frekwencja 

wyniosła 100 %. Lista obecności członków Rady Gminy Bobrowniki stanowi załącznik nr 2 

do niniejszego protokołu. 

 

 

Pkt. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń nie wniósł zastrzeżeń  

do protokołu z XLII Sesji Rady Gminy Bobrowniki. Radni Gminy również nie zgłosili uwag 

do protokołu z przedmiotowej Sesji Rady Gminy.  

Na wniosek Przewodniczącego Rady, Rada Gminy Bobrowniki przyjęła protokół 

z XLII Sesji Rady Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. głosami 15 „za”, w drodze głosowania. 

Wykazy głosowania imiennego nad przyjęciem Protokołu z XLII Sesji Rady Gminy 

Bobrowniki stanowi załączniki nr 3 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

 

W punkcie dotyczącym zmiany porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki A. Nocuń zawnioskował o wprowadzenia dodatkowego punktu do porządku 

obrad pn. „Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/10/18 Rady Gminy 

Bobrowniki z dnia 29 listopada 2018r. w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów 

podróży służbowych Radnych Gminy Bobrowniki (druk nr 8)”. Projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu sesyjnego. Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki zarządził 

przeprowadzenie głosowania w sprawie wprowadzenia dodatkowego punktu do porządku 

obrad XLIII Sesji Rady Gminy Bobrowniki. Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie,  

tj. 15 głosami „za”, przyjęła wniosek dotyczący wprowadzenia dodatkowego porządku obrad. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 5 do protokołu sesyjnego.  
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Porządek obrad XLIII Sesji Rady Gminy Bobrowniki wyglądał następująco:  

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami. 

5. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym. 

6. Interpelacje i wnioski. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość -  

na okres do 3 lat (druk nr 1). 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość -  

na okres do 3 lat (druk nr 2). 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu  

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 

do 3 lat (druk nr 3). 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu  

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 

do 3 lat (druk nr 4). 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Bobrowniki  

(druk nr 5). 

12. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok  

(druk nr 6). 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bobrowniki (druk nr 7). 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/10/18 Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 29 listopada 2018r. w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów 

podróży służbowych Radnych Gminy Bobrowniki (druk nr 8). 

15. Podjęcie uchwały w sprawie  

16. Sprawy różne. 

17. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

 

Pkt. 4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami. 

 

W przedmiotowym punkcie Przewodniczący Rady Gminy zapoznał zebranych  

z działalnością w okresie międzysesyjnym, tj. od dnia 29 października 2021 roku  

do 25 listopada 2021 roku. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy stanowi  

załącznik nr 6 do protokołu sesyjnego. 

 

 

Pkt. 5. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

W przedmiotowym punkcie Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek 

przedstawiła realizację przedsięwzięć i zadań przez poszczególne Referaty Urzędu Gminy 

Bobrowniki w okresie międzysesyjnym. Informacja Wójta Gminy Bobrowniki stanowi 

załącznik nr 7 do protokołu sesyjnego. 
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Pkt. 6. Interpelacje i wnioski. 

 

W niniejszym punkcie nikt z zebranych nie zgłosił interpelacji lub wniosku. 

 

 

Pkt. 7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość -  

na okres do 3 lat (druk nr 1). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość -  

na okres do 3 lat (druk nr 1). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń 

przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego 

komisji stałych Rady Gminy oraz pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Rozwoju, 

Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy. Przekazał, że dzierżawa dotyczy nieruchomości  

w sołectwie Bobrowniki z przeznaczeniem na cele rolne. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła  

Uchwałę Nr XLIII/415/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość -  

na okres do 3 lat. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik  

nr 8 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość -  

na okres do 3 lat (druk nr 2). 

 

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest  

ta sama nieruchomość - na okres do 3 lat (druk nr 2). Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy oraz pozytywnie zaopiniowany przez 

Komisję Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy. Przekazał, że dzierżawa dotyczy 

nieruchomości w sołectwie Bobrowniki z przeznaczeniem na cele rolne. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XLIII/416/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość -  

na okres do 3 lat. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik  

nr 9 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu  

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 

do 3 lat (druk nr 3). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest  

ta sama nieruchomość - na okres do 3 lat (druk nr 3). Przewodniczący Rady Gminy 
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Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany 

przez Komisję Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy. Przekazał, że najem 

dotyczy nieruchomości w sołectwie Rogoźnik z przeznaczeniem pod garaż. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XLIII/417/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu  

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 

do 3 lat. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 10  

do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu  

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 

do 3 lat (druk nr 4). 

 

Niniejszy punkt obrad poświęcony był omówieniu projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem 

jest ta sama nieruchomość - na okres do 3 lat (druk nr 4). Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany 

przez Komisję Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy. 

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli żadnych uwag, stąd też Przewodniczący Rady 

Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XLIII/418/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu  

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 

do 3 lat. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 11  

do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Bobrowniki 

(druk nr 5). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Wójta Gminy Bobrowniki (druk nr 5). Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i zaopiniowany  

przez Komisję Budżetową Rady Gminy. Jednocześnie przekazał zebranym ustną 

autopoprawkę do przedmiotowego projektu uchwały. Udział w dyskusji wzięli: Radny  

M. Morek, Radny T. Gwóźdź, Przewodniczący Rady A. Nocuń, Wójt Gminy Bobrowniki  

M. Bednarek.  

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym 

temacie. 

Rada Gminy Bobrowniki 7 głosami „za” przy 4 głosach „przeciw” i 4 głosach 

„wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr XLIII/419/21 w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Wójta Gminy Bobrowniki. Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania 

imiennego stanowią załącznik nr 12 do protokołu sesyjnego.  
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Pkt. 12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok 

(druk nr 6). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Bobrowniki na 2021 rok (druk nr 6). Projekt uchwały stanowi załącznik nr 12  

do protokołu sesyjnego. Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał 

zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji 

stałych Rady Gminy Bobrowniki i zaopiniowany przez Komisję Budżetową Rady Gminy. 

Poinformował Radnych, że do projektu uchwały zostały wprowadzone zmiany. Projekt 

uchwały wraz z autopoprawką stanowi załącznik nr 13 do protokołu sesyjnego. Skarbnik 

Gminy Bobrowniki A. Adamus-Stępień omówiła zmiany wprowadzone do przedmiotowego 

projektu uchwały.  

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym 

temacie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XLIII/420/21 w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok. Projekt 

uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 14 do protokołu 

sesyjnego.  

 

 

Pkt. 13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bobrowniki (druk nr 7). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bobrowniki (druk nr 7). Projekt uchwały 

stanowi załącznik nr 15 do protokołu sesyjnego. Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 

A. Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia 

wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i zaopiniowany przez Komisję 

Budżetową Rady Gminy. Poinformował Radnych, że do projektu uchwały zostały 

wprowadzone zmiany. Projekt uchwały wraz z autopoprawką stanowi załącznik nr 16 do 

protokołu sesyjnego. 

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym 

temacie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XLIII/421/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bobrowniki. Projekt uchwały wraz z autopoprawką wykazem głosowania imiennego 

stanowią załącznik nr 17 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 14 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/10/18 Rady Gminy 

Bobrowniki z dnia 29 listopada 2018r. w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu 

kosztów podróży służbowych Radnych Gminy Bobrowniki (druk nr 8). 

  

 Niniejszy punkt obrad poświęcony był omówieniu projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr II/10/18 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 29 listopada 2018r. w sprawie ustalenia 

wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych Radnych Gminy Bobrowniki. 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt 

uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy 

Bobrowniki.  
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W tym miejscu Radny M. Morek zgłosił wniosek formalny w sprawie zmniejszenia diet  

i zwrotu kosztów podróży służbowych Radnych Gminy Bobrowniki o 10%. Głos w dyskusji 

wzięli: Przewodniczący Rady A. Nocuń, Radny T. Gwóźdź, Sekretarz Gminy Bobrowniki 

Aleksandra Król- Skowron.  

 Kolejno po dyskusji Radny M. Morek wycofał swój wniosek formalny. Następnie 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki zgłosił wniosek formalny w sprawie wycofania  

z porządku obrad punktu nr 14 pn. „Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/10/18 

Rady Gminy Bobrowniki z dnia 29 listopada 2018r. w sprawie ustalenia wysokości diet  

i zwrotu kosztów podróży służbowych Radnych Gminy Bobrowniki (druk nr 8). Głos  

w dyskusji wzięli: Sekretarz Gminy Bobrowniki A. Król- Skowron, Adwokat A. Skowron, 

Przewodniczący Rady Gminy A. Nocuń.  

 W związku z brakiem pytań ze strony radnych w przedmiotowym temacie nastąpiło 

głosowanie w sprawie wycofania z porządku obrad punktu nr 14 pn. „Podjęcie uchwały  

w sprawie zmiany uchwały Nr II/10/18 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 29 listopada 2018r.  

w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych Radnych Gminy 

Bobrowniki (druk nr 8). Wykaz głosowania imiennego nad wnioskiem formalnym stanowi 

załącznik nr 12 do protokołu sesyjnego. 

Rada Gminy Bobrowniki 7 „przeciw” przy 5 głosami „za” i 3 głosach 

„wstrzymujących się” nie przyjęła wniosku formalnego dotyczącego wycofania  

z porządku obrad punktu nr 14 pn. „Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały  

Nr II/10/18 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 29 listopada 2018r. w sprawie ustalenia 

wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych Radnych Gminy Bobrowniki 

(druk nr 8). Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 18 do protokołu sesyjnego.  

 Następnie Przewodniczący Rady Gminy A. Nocuń dokonał imiennego głosowania nad 

przyjęciem projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/10/18 Rady Gminy 

Bobrowniki z dnia 29 listopada 2018r. w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów 

podróży służbowych Radnych Gminy Bobrowniki (druk nr 8). 

 Rada Gminy Bobrowniki 12 głosami „za” przy 3 głosach „wstrzymujących się”  

podjęła Uchwałę Nr XLIII/422/21 w sprawie zmiany uchwały Nr II/10/18 Rady Gminy 

Bobrowniki z dnia 29 listopada 2018r. w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu 

kosztów podróży służbowych Radnych Gminy Bobrowniki. Projekt uchwały  

wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 19 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 15. Sprawy różne. 

 

 W „sprawach różnych” Wójt Gminy Bobrowniki M. Bednarek odniosła się  

do uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta. Kolejno Radny R. Rygoł zgłosił,  

że na skrzyżowaniu dróg ulic 1-go Maja oraz Podlipie w Bobrownikach doszło  

do „przerwania” asfaltu co skutkowało powstaniem wyrwy. Zwrócił uwagę, że zagraża to 

bezpieczeństwu, i poprosił o pilną interwencję.  

 Kolejno Radny T. Gwóźdź zwrócił się z zapytaniem do Wójta Gminy w sprawie 

informacji na tematu stanu epidemiologicznego na terenie Gminy Bobrowniki. Jaka ilość 

osób jest zaszczepionych, oraz jaka ilość mieszkańców przebywa na kwarantannie.  

W odpowiedzi Wójt Gminy M. Bednarek przekazała, że 203 osoby przebywają  

na kwarantannie. Wiceprzewodnicząca Rady B. Brzozowska dopytała czy osoby 

przebywające na kwarantannie są osobami zaszczepionymi. Wójt Gminy poinformował,  

że takiej informacji nie posiada. Jednakże dotychczas osoby zaszczepione nie były objęte 

obowiązkiem odbycia kwarantanny.  
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Pkt. 16. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń ogłosił 

zamknięcie Sesji Rady Gminy. 

XLIII Sesja Rady Gminy Bobrowniki odbyła się w dniu 25 listopada 2021 roku 

(czwartek) w Urzędzie Gminy w Bobrownikach (Gminna 8, 42-583 Bobrowniki;  

sala nr 25, II piętro) jednocześnie z wykorzystaniem środków porozumiewania się  

na odległość (tryb zdalny) i trwała od godziny 15:00 do 16:15. 

 

 

Nagranie audio z obrad XLIII Sesji Rady Gminy Bobrowniki z dnia  

25 listopada 2021 roku stanowi załącznik nr 20 do protokołu sesyjnego. 

 

 

 

Protokołowała: 

 

 

Julia Chwała 

Referat Organizacyjny 

Urzędu Gminy w Bobrownikach 

Przewodniczący Rady 

Gminy Bobrowniki 

 

 

mgr inż. Adam Nocuń 

 


